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Wien d. 30. august 2023 

 

Eksempel på et 

fødselsClairoskop 
 

Sjælens rejse gennem solhjulet 
 

 
Dette er ikke et horoskop i traditionel forstand. Dette er et Clairoskop. 
 
Et Clairoskop kan hjælpe dig med at genfinde dine egne healende fortællinger, så du har mulighed 
for at komme i samklang med dit ægte livsformål. 
 
Clairoskopet følger solens bevægelse gennem solhjulet. 
 
Den eventyrlige rejse begynder i det 1. hus, hvor solen står op og slutter i det 2. hus hvor du bliver 
forsynet med dine livsgaver og ressourcer. 
 
På pdf’en ”Dit Solhjul” kan du se hvordan husene fordeler sig i dit personlige Clairoskop. 
 
Det siges, at solen som i et eventyr møder forskellige energier på sin rejse, gennem solhjulets 12 huse. 
Energier som med hver deres udfordringer, gaver, opgaver, hjælpere og modstandere bringer 
helten/heltinden frem til målet og den lykkelige slutning. 
 
I dette, dit personlige Clairoskop følger vi solen, som også er dig og din personlighed. De planeter og 
tegn solen møder på rejsen, fortæller om dit liv, dine gaver og dine udfordringer. 
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Læsevejledning: 
Du kan gå direkte til tolkningen i afsnittene ”Dit personlige budskab”. 
Hvis du er nysgerrig på at læse om husene og de astrologiske elementers betydning i dit Clairoskop, 
vil du kunne finde dem i afsnittene ”Ind i huset” 
I det afsluttende afsnit ”De overraskende elementer i dit Clairoskop” vil du kunne læse en 
opsummering af hele dit personlige Clairoskop. 
I det medfølgende dokument “Clairoskopisk Kompas” kan du finde et kort overblik over husene og 
planeterne, så du selv kan læse dit horoskophjul. 
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Eventyret begynder 
Solen står op og livet begynder. Du fyldes med ny energi og vitalitet. 

 

Ind i huset 
Det 1. hus er hjemsted for din ascendant og for din helt særlige superpower. 
Vi er alle superhelte og når vi lærer at bruge vores evner, vil vi kunne skabe mirakler. 
En superhelt er en vi kan se op til og som beskytter mennesker og dyr. 
En superhelt gør gode ting for jorden, giver håb, passer på og tager sig af andre. Alle superhelte har 
en superskurk som modstander, du vil derfor i dette afsnit, kunne læse om din helt særlige 
superpower, din modstander samt dine evner. 
Husk at en ægte superhelt tænker både på sig selv og på helheden. 
 
Din ascendant: Skytten 
Herskerplaneten: Jupiter 
 

Dit personlige budskab 
Ascendanten i Skytten. 
Herskerplanet: Jupiter. 
Modstander: grænseoverskridelse.  
Superpower: visdom. 
Element: grøn træ. Frost. 
Farve: grøn. 
Supersans: synssansen, visionær. 
Svaghed: uforskammethed. 
Personlighed: En af dine stærkeste karaktertræk er din eventyrlyst. Det kan være du har et ønske om 
at rejse jorden rundt og opdage nye steder. Men det kan også være, du har en dyb kontakt med dine 
indre visioner. At du er god til at dagdrømme. 
I virkeligheden er denne evne shamanistisk. Det vil sige at du kan rejse gennem tid og sted. 
Måske er du ikke helt klar over at du har denne evne, men jeg er sikker på at du ofte har fundet dig 
selv siddende og kigge drømmende ud ad vinduet. 
Du kan have en livsmission som handler om at finde ord og begreber for de store visioner. 
Det kan være du har brug for at lære at forstå dine shamanistiske evner, før det giver helt mening. 
Det er også vigtigt for dig, at du føler dig groundet. Det vil du kunne opnå ved at skabe en daglig 
praksis, hvor du giver dig selv lov til at træde ind i energien. Du kan inspirere andre ved vise nye 
horisonter. 
 
 

Din spiritualitet 
I det 12 hus, huset for dine drømme, kan du finde din spiritualitet og din sensitivitet. 

 

Ind i huset 
Det 12. hus kaldes også sløret mellem denne og den anden verden og fortæller om den opgave eller 
den modstand du vil kunne opleve på rejsen for at lære frygten at kende. 
Vi falder nogle gange ned i et hul som også kan kaldes underverdenen eller malstrømmen. 
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Det kan være en barsk oplevelse at være der, men når du begynder at finde vejen tilbage, vil du 
kunne opleve at have fundet en helt særlig styrke, du kan bruge i dit healingsarbejde. 
Det 12. hus kaldes også huset for de onde ånder, dæmonerne eller de monstre vi har ladet tage plads 
i vores smukke indre palads. 
Når vi anerkender vores indre monstre, vil vi kunne se hvor stærke vi i virkeligheden er. 
 
Dit 12. hus: Skytten 
Herskerplaneten: Jupiter 

 

Dit personlige budskab 
Underverdenen i Skytten 
Du vil, når du træder ned i din underverden, kunne opleve at blive holdt fast i vredens favntag. Det 
kan være du undertrykker din vrede, fordi du også har evnen til at løfte dig højt op fra konflikter og 
lav energi. 
Men det kan være at du kæmper med følelsen til hverdag i forhold til de små daglige 
irritationsmomenter, som kø i butikker, uforskammede mennesker eller uretfærdighed. 
Måske har du tænkt, at det ville være dejligt, hvis du ikke blev vred? 
Men jeg oplever en magisk transformationsenergi hos dig. Du har et helt utroligt kreativt potentiale. 
Du kan gennem det kreative arbejde forvandle de indre spændinger til kunst. 
Måske tænker du, at det lyder lidt for vildt. Men kunstneriske udtryk kan være alt det vi skaber, selv 
mad kan være kunst. 
Mærk efter, hvor du kan skabe forvandlinger med din kreativitet. 
 
Herskerplaneten Jupiter 
Det grønne perfektionismemonster. 
Perfektionismens monster er som en slange, der rækker ud efter dine arme, hænder, tunge og ben 
hver gang du forsøger at udtrykke dig. Den er iskold og glat og får dig til at gemme dine tegninger i 
skuffen eller til at gå i stå med din bog, før du er færdig. Den tager dybden væk fra din stemme, så du 
taler med babylyd. Den tager svunget væk fra din streg og gløden væk fra dit blik. 
Den får dig til at opgive, at følge dine drømme. Den finder på mange forklaringer som virker 
troværdige. Jeg er alligevel ikke dygtig nok. Jeg får nok aldrig udgivet en bog. Jeg kan ikke finde ud af 
det. Det er for svært. 
Den får dig også til at være uhyre kritisk. Du får lettere og lettere ved at kritisere alle andres arbejde. 
Det er ikke fordi, du ikke må være kritisk, men det vil være langt mere konstruktivt, hvis du i stedet 
fortalte om og refererede til alt det som inspirerer dig. 
Du kunne citere dine yndlingsforfattere, gå på opdagelse på museerne, studere bøger og billeder og 
lade dig løfte af kunsten. 
Måske tænker du, før du skal i gang med et nyt projekt, at du først kan begynde, når du har gjort rent, 
ryddet op, taget det eller det kursus, fundet de helt rigtige materialer? Du kender måske at gå shop 
amok i cyberspace efter de helt rigtige smykkesten. For at finde ud af at de stadig ligger ubrugte i 
skuffen et år efter? 
Eller du opgiver at hænge en hylde op, fordi du ikke har et vaterpas? 
Vreden er en slags energi, der finder udløsning gennem kreativiteten, lige som en spire der med kraft 
og power bevæger sig op gennem jorden. Men perfektionismens monster kan ikke håndtere denne 
vrede. Derfor vil du ofte kunne opleve, at du enten undertrykker din vrede, holder den nede eller at 
du går rundt i en evigt vredes-tilstand af irritation. Begge tilstande forhindrer dig i at være i forbindelse 
med din kreativitet. 
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Du vil også kunne opleve at du saboterer dig selv. Ved eksempelvis at glemme aftaler eller ikke at 
færdiggøre de ideer du har sat dig for. 
Leveren og galde bliver ofte påvirkede af perfektionismens monster samt højre side af kroppen.  
Vejen ud af dette monsters favntag går gennem din naturlige nysgerrighed og opdagelsestrang. Det er 
den side i dig som er nysgerrig og modig. Du begynder måske at tænke: denne vej er alt for kendt, 
mon ikke der findes en sjovere vej? Eller smukkere? 
Det føles som en naturlig drivkraft. Som en impuls. Det er næsten som om, det sker helt af sig selv.  
Målet for det kreative arbejde er ikke anerkendelsen i sig selv men det at formidle dine unikke ideer 
til omverdenen. Lad verden se din healende kreativitet. 
 
 

Hjælpsomme venner 
Det 11 hus, er huset for de hjælpsomme venner og dine guider både de fysiske og dem som går på 
den anden side. 
Det er de helt særlige fællesskaber, din tribe som er dem du deler værdier med samt dine soulmates 
på alle niveauer. 

 

Ind i huset 
Huset fortæller om dit ønske for menneskeheden. Du vil her kunne læse hvad dit helt særlige ønske 
er samt hvor du kan finde din tribe/soulmates. 
 
Dit ønske for menneskeheden: Skorpionen 
Herskerplaneten, hvor du kan finde din tribe: Pluto 
De planeter der befinder sig i dette hus, repræsenterer dine hjælpere. Du vil her kunne læse om de 
særlige Powerdyr du kan forbinde dig med for større styrke. 
Dit Powerdyr: Neptun - Enhjørningen 
 

Dit personlige budskab 
Dit ønske for menneskeheden i Skorpionen 
Med Skorpionen i dit 11. hus, har du en meget stærk intuition og du har evner til at analysere og 
bringe healing til dybe traumer. 
Dit største ønske for menneskeheden er, at vi må holde op med at sammenligne os selv med 
hinanden. Du kan netop se forskellige muligheder og udfordringer og ved derfor at alle er unikke i sig 
selv. 
 
Din tribe med herskerplaneten Pluto – Templer, guruer. 
Du vil især kunne finde dine soulmates og din tribe på spirituelle steder. Det kan være du vælger at 
uddanne dig til spirituel terapeut og herigennem får et nyt netværk af ligesindede. 
 
Dit Powerdyr i Neptun – Enhjørningen 
Med det snoede horn i panden fra sit tredje øje er Enhjørningen et af de mest intuitive dyr. Den er en 
naturlig healer og har som hesten et stort medfølende hjerte. Enhjørningen symboliserer 
selvkærlighed, respekt og integritet. 
Med sit slægtskab til pegasus kan du påkalde Enhjørningen til beskyttelse før du drager ud på dine 
eventyrlige rejser. 
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Livsformål 
Det 10 hus eller MC (Medium Coeli) fortæller om dit kald og din livsmission. 

 

Ind i huset 
Det er den højeste himmel og det er her du finder de fysiske ressourcer, du har til rådighed, for at 
klare de udfordringer du møder på din vej. 
Den kan også fortælle om din karriere og dine ambitioner. 
MC kaldes også huset for dit livsformål. Det er herfra du finder din energi til at fører dine planer ud i 
verden. 
Vi har alle en livsmission og vi har alle et formål. Dette hus kan have et skær af seriøsitet over sig 
fordi det Stenbukken og Saturns energi som hersker her. Saturn kaldes den store læremester og det 
kan være vanskeligt at finde frem til og stå ved sin livsopgave. 
Det kan næsten opleves som om man udsættes for den ene prøvelse efter den anden. 
Men målet med disse lektioner er at lære at tage ansvar og begynde at tage sig selv alvorligt. 
 
Din MC: Skorpionen 
Herskerplaneten: Pluto 

 

Dit personlige budskab 
MC i Skorpionen 
Dit højeste livsformål kan ændre sig mange gange i løbet af dit liv. Det kan være du har oplevet nogle 
af livets mørke sider gennem din barndom eller ungdom. 
Det har været som en lang rejse og det kan se ud til, at når du føler dig parat, får mod på at undersøge 
de mere mystiske sider af livet. 
Det kan også være, du vil arbejde med psykologi. Det kan du gøre på mange måder, som 
praktiserende psykolog, som rådgiver eller som vejleder. Måske finder du vejen gennem nye 
uddannelser eller gennem dit nuværende arbejde. 
Endelig kan det se ud til, at du vil kunne få en tilskyndelse til at finde en karrierevej som, kombinerer 
mystikken med psykologien. 
Det er vigtigt du mærker efter hvor din personlige energi fører dig. 
Du har en naturlig evne til at se dybt ind i andre og du vil kunne bruge denne evne professionelt. 
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Herskerplaneten Pluto – Sindsro. 
At være til stede i nuet er en kendt metode til at opnå sindsro, da hverken fortiden eller fremtiden 
kan bringe dig denne følelse. 
Men det er en af de mest vanskelige discipliner. Det kan opnås gennem meditation. Men mange af os 
oplever, at hovedet tager over og fører os ud på lange tankerækker af bekymring. 
Dette ønske sender lys til det sted i dig, hvor du kan finde sindsro, hvor end det er og hvordan det ser 
ud. 
Du kan eventuelt forestille dig at du trækker vejret gennem dine fodsåler fra punktet ”bubbling 
spring”. 
 
 

 
 
Hvis du har nogle bekymringer, kan du forestille dig at du lægger dem op på en hylde ved siden af 
dig. 
Mærk hvordan roen sænker sig over dig. Mens du tager nogle dybe indåndinger. Lad dit åndedræt 
falde til ro og sid i denne energi, så længe du vil. Når du er parat, kan du åbne dine øjne.  
 

Visdom 
I det 9 hus finder du ind til din højeste visdom.  
 

Ind i huset 
Du vil her kunne læse hvad der gemmer sig i din helt særlige visdomsforståelse.  
Når jeg har givet clairvoyance, oplever jeg nogle gange at den person jeg sidder overfor, har valgt en 
særlig livsvej, som bringer nogle helt specielle oplevelser, men også gaver og udfordringer. Hvad er 
din unikke livsvej? 
 
Din visdomskilde: Vægten 
Herskerplaneten, din unikke livsvej: Venus 
De planeter du finder her, er forbundet med 10 visdomsporte der kan bringe dig tættere på dine mål. 
De kan tjene som en slags indre rettesnor, hvorfra du kan stråle med hele dit væsen. 
Dine planeter: Jupiter og Uranus 
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Dit personlige budskab 
Vejen til din Visdomskilde i Vægten 
Det kan være du har haft nogle oplevelser i din barndom som har bragt dig nogle dybe eller 
smertefulde erfaringer. Men det har også givet dig en stærk medfølelse og en dyb retfærdighedssans. 
Du er på de undertryktes, de udstødtes eller de sårbares side. 
Du har evnen til at se klart gennem problemerne og finde diplomatiske løsninger som vil kunne 
gavne flest mulige. 
 
Herskerplaneten Venus 
Med Venus som herskerplanet er din unikke livsvej Leende Buddha. 
Har du valgt livsnyderen som en vej, er du højst sandsynligt optaget af yoga, tantra, massage, 
madlavning, havebrug eller andre sanselige oplevelser. 
Dit højeste ønske er at gøre opmærksom på den rigdom vi alle har mulighed for at tappe ind i, når vi 
begynder at leve og ære alle vores sanser. 
 
Jupiters visdomsport 
Gennem Jupiters visdomsport vil du kunne opleve en følelse af grænseløshed. 
Du vil kunne opleve, at du kan sende dit energilegeme ud i uendeligheden og blive et med hele 
universet. 
Det kan være, du på det praktiske plan, nogle gange har oplevet, at andre overskrider dine grænser. 
Det kan også være du har brugt mange år på at finde dine egen grænser. 
Men Jupiter her giver dig også en fantastisk power. Du er en naturlig leder og du har et 
grundlæggende godt selvværd. 
 
Uranus visdomsport 
Denne visdomsport kan bringe dig mange omvæltninger, især hvis du ikke helt lever efter dit hjerte. 
Men oplevelserne vil også kunne bringe dig ind til din autentiske kerne, hvorfra dine dybe sandheder 
kan strømme frit. 
Visdomsporten kan bringe dig visioner om hvordan verden vil kunne blive et bedre sted. 
Jeg fornemmer, du har en stærk medfølelse for dem som ikke kan tale op for sig selv. 
Det er ikke sikkert, du er parat til at skabe en revolution, men dine ideer kan være inspirerende for 
andre. 
Rådet til dig er have tillid til dine visioner. Vær ikke bange for at dele dine tanker. 
 
 

Psyken 
Det 8 hus kaldes portalen til underverdenen. 

 

Ind i huset 
Du vil i det 8 hus kunne opleve stor transformation. Det kan være et barskt sted. Men der er 
potentiale for stor healing af de mørkeste sider. 
Gennem eventyrene finder vi en uendelig kilde til visdom, du kan derfor her læse om et eventyr der 
har et helt specielt budskab til dig. 
I denne tid er vi på kollektivt plan i færd med at transformere og give slip på den gamle tids dogmer 
og negative overbevisninger. 
Hvad vil det sige at være spirituel i en ny tid? At tjene Gud? At tjene universet? At tjene spirit? Find 
ud af, hvad du er ved at transformere gennem herskerplaneten. 
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Dit 8. hus: Løven 
Herskerplaneten, din forvandling til den nye tids energier: Solen 
De ti farer er stadier på vores spirituelle udviklingsvej, hvor vi giver slip på den universelle 
kærlighedsforbindelse. Men de ti farer kan tæmmes med de ti gaver. 
De planeter som befinder sig her, beskriver dine gaver. 
Dine planeter: Månen i Løven, Merkur i jomfruen, Venus i Jomfruen og Pluto i Jomfruen 
 

Dit personlige budskab 
Løvens eventyr 
Konen i muddergrøften 
Dette er fortællingen om en fisker som fanger en talende flynder, der beder ham smide den ud i 
havet igen. Til gengæld vil flynderen opfylde et ønske. Da manden var meget fattig, ønskede han sig at 
den simple hytte, han og konen boede i, ville blive forvandlet til et enkelt lille bondehus. 
Og da han kommer hjem, ser han at hytten er blevet forvandlet. 
Men da konen finder ud af, hvordan det hænger sammen, plager hun sin mand om at gå til flynderen 
igen for at bede om en større bolig. Og dette fortsætter for konen stiller sig ikke tilfreds. Til sidst 
ønsker hun at blive Gud og da manden kommer hjem, finder han konen siddende i muddergrøften. 
Man kan sige, at det er hendes straf for ikke at finde tilfredshed med det hun har. Men det kan også 
være en dyb erkendelse af, at det guddommelige findes overalt selv i muddergrøfter. 
Den personlige indre forvandling, som du vil kunne opleve, er at finde dit eget guld. Det kan være 
gennem en dyb transformationsproces. Lotusblomsten er et stærkt symbol på netop denne 
transformation. Da den skyder frem fra søbundens mudder til den når frem til søens overflade, hvor 
den kan folde sine smukke kronblade ud. 
Du har stærke lederegenskaber især fordi du har fundet nogle redskaber gennem dit dybe 
selvarbejde. 
 
Herskerplaneten Solen 
Ny tid: Dit lys er vigtig.  
Gammel tid: frygten for power. 
Det kan være du i et tidligere liv har oplevet at have været en tyrannisk leder, som gjorde mere ondt 
end godt? Måske har du misbrugt din magt eller været korrumperet af den? Du kan derfor i dette liv 
have en frygt for at træde ind i din power. 
Du skjuler måske dit sande lys, holder dig nede eller indgår i relationer, hvor du bliver bekræftet i at 
du ikke er værdifuld? 
Men du er betydningsfuld. Dit lys er vigtigt og din power kan bringe både velstand og kærlighed, ikke 
bare til dig men til verden omkring dig. 
Du vil ikke give slip på din sensitivitet eller din sårbarhed, når du træder ind i din egen power. 
Tværtimod vil du kunne stå mere autentisk og hel. 
 
Månens gave 
Nærvær tæmmer tvivlen. 
Tvivlen er den nagende følelse af ikke helt at tro på egen visdom. Nærvær er den dybeste kilde til 
healing. 
Når du finder ind i din egen kilde til healing gennem nærvær, vil du opleve at det du arbejder med 
bliver til guld og nærværet fordamper tvivlen væk. 
 
Merkurs gave 
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Oprigtighed tæmmer negative tanker. 
Negative tanker er destruktive. De kan få dig til at ødelægge dine relationer. Med oprigtighed kan du 
finde hjem til din egen kerne, hvor du kan skelne og se klart. 
 
Venus gave 
 Jubel og fryd tæmmer jalousi. 
Når man er opslugt af jalousi, kan man ikke fryde sig. Derfor er netop jubel og fryd en af vejene ud af 
jalousiens favntag. Når vi fryder os over livets mirakler, vil vi kunne opleve flere mirakler. 
 
Plutos gave 
Følelsen af enhed tæmmer uvidenheden. 
Uvidenhed skal her forstås som en blind tro på dogmer, det kan være som gamle fordomme, men det 
kan også være gennem religiøse overbevisninger eller antagelser som på den ene eller anden måde er 
skabt for at undertrykke nogen eller noget. 
Når vi mærker at vi alle er forbundne, erfarer vi at vi har adgang til den største visdom. 
 
 

Relationer 
Dit 7. hus, er huset for descendanten og solnedgangen. Det viser hvordan du udvikler dig i forhold til 
andre mennesker, især i forhold til de partnerskaber du indgår i. Det kan både være arbejdspartnere 
og ægtefæller. 

 

Ind i huset 
Det er her hvor solen gik ned, da du blev født og det står for vores skyggearbejde. Det giver god 
mening, da man oftest bliver konfronteret med sine skyggesider gennem de personlige og nære 
relationer. 
Vi er sociale væsner, selvfølgelig med gradsforskelle. Vi kan have forskellige behov for social kontakt. 
Men jeg tror ikke det er meningen, at vi skal gå gennem livet alene. 
Vi har alle mulighed for at danne relationer til ligesindede og skabe kærlige netværk med hinanden. 
Men at finde et menneske man kan dele sit liv og udvikle sig sammen med, er et ønske for rigtig 
mange. Når vi tør at åbne vores hjerter og lukke et andet menneske ind i vores liv vil vi kunne opleve, 
at finde en person, som vi kan følges med gennem vores spirituelle udvikling. 
 
Din descendant: Tvillingerne 
Herskerplaneten: Merkur 
I mødet med et andet menneske oplever vi nogle gange at vi føler at vi kender personen dybt, det kan 
være fordi vi har en stærk karmisk relation, men det kan også være at vi deler det samme 
kærlighedssprog. Derfor kan det også være, at vi oplever konflikter med et andet menneske, hvis vi 
ikke deler kærlighedssprog. 
De planeter som befinder sig her, kan fortælle om dine kærlighedssprog. 
Dine planeter: Solen i Løven (dit soltegn) og Mars i Løven 
 

Dit personlige budskab 
Det er tankevækkende at dit 7. hus rummer hele tre tegn, Tvillingerne som farver huset, Krebsen og 
Løven. Så det kan være at dine personlige relationer har ændret sig. Det kan se ud som om du har 
gennemgået en kæmpe personlig udvikling fra at have været et sted i din udvikling, hvor du måske 
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oplevede forvirring, bevægede dig ind i en fase, hvor du skabte et trygt hjem for dig og din familie og 
til nu hvor det kan se ud til at du har et ønske om at træde frem i verden med alt dit lys. Det ser ud til 
at de partnere du har haft har fulgt med i denne udvikling. 
 
Descendanten i Tvillingerne 
Hvis du har descendanten i Tvillingerne vil du ofte søge en partner som er vittig eller snakkesalig. Det 
kan også være nogle sider i dig som du længes efter at folde ud. 
Tvillingerne bliver set som det livlige tegn, der er nysgerrig, åben og nogle gange en smule overfladisk. 
Men det er også spirituelt set, det tegn som hjælper med at bringe de store erkendelser ned på jorden, 
ved at gøre dem forståelige. 
Det kan derfor også være, at din partner hjælper dig med at stå ved dig selv og giver dig et rum 
hvorfra du kan udtrykke dig selv. 
 
Herskerplaneten Merkur 
Med Merkur her, vil nogle af de skyggesider, du vil skulle arbejde med, kunne handle om en følelse 
af at være alt for flagrende. At du har svært ved at finde ro. 
Det kan også være, du har oplevet en følelse af manglede tiltro til omverdenen? 
Måske på baggrund af tidligere erfaringer? 
I værste fald vil du kunne se konspirationer overalt. 
Men det føles også som om disse aspekter, vil kunne blive healet, når du træder ind i Merkurs 
powerfulde energi. 
Hvor du forbinder dit klarsyn med din skønne jordforbindelse. 
 
Solens kærlighedssprog: 
Når din sol befinder sig i det 7. hus, vil parforhold have en helt særlig betydning for dig. Du vil kunne 
arbejde med dynamikker omkring relationer i dit professionelle liv. Det kan også være du drømmer 
om at skrive en kærlighedsroman. 
Det er vigtigt for dig, at din partner anerkender dig og giver dig plads til at stråle. 
Når du giver dig selv lov til at stråle, er du i kontakt med dine naturlige evner som leder. 
Men det er også vigtigt, du giver din partner plads til at stråle. Så I bliver til to individer, som med 
jeres kærlighed, bringer lys ud i verden. 
 
Mars kærlighedssprog: 
Mars er en erotisk, men også maskulin energi. Med Mars her, ved du, hvad du vil have i et 
parforhold. 
Du er eventyrlysten og drømmer om at træde ud på nye stier med din partner. 
Men det kan også bringe skuffelser, hvis din partner ikke kan give dig det modspil du drømmer om. 
Det kan også være, du nogle gange oplever, at du bliver usikker på dig selv. 
For med Mars som kærlighedssprog, kan de dybe følelser nogle gange blive for overvældende. 
Men du vil ofte kunne opleve at blive beundret for dit mod. 
Brug den powerfulde energi med omtanke, men vær ikke bange for at udtrykke din passion kreativt. 
 
 

Healing 
Det 6. hus, er huset for tjeneste, daglige rutiner og sundhed. 
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Ind i huset 
At gå gennem livet bringer mange gange smertefulde oplevelser med sig. Men disse oplevelser, giver 
mulighed for at gro og udvikle medfølelse for alt levende. 
Det er muligt at opnå større velvære gennem bevidst arbejde og netop derfor kaldes det også huset for 
healing. 
De smerteoplevelser som hører til her, kan antage mange former. Af og til oplever vi den smerte som 
kaldes ”growing-pain” når vi er i færd med en spirituel udvikling. 
Herforuden kan vi også opleve spejlingssmerter, som opstår når vi har medfølelse med andre. 
 
Dit 6. hus: Tvillingerne 
Herskerplaneten: Merkur 
 

Dit personlige budskab 
Tvillingernes healingsrum 
Nellike, Dianthus. 
Nelliken kan fremme de magiske kræfter. Afhjælpe fordøjelsesbesvær. Samt virke febernedsættende. 
Den bliver også kaldt gudens blomst og en moders udødelige kærlighed. 
Med Tvillingerne i dit 6. hus, har du en naturlig kontakt til healingsenergien, da Merkurs Ærkeengel 
er Raphael, den stor healerengel. 
Men det kan være, du på det psykologiske plan arbejder med en grundlæggende ensomhedsfølelse og 
måske forsøger at flygte fra den, ved at få opmærksomhed fra andre? 
Du vil også nogle gange kunne opleve en hektisk energi og tider, hvor du vil have svært ved at finde 
koncentrationen. 
Det kan være du bliver mere kommunikerende? (tjekker news, mails, sociale medier…) 
Men kilden til healing findes i din naturlige humor, kvikhed og store rummelighed. 
Du kan bruge nelliken i dine salater og som duftende blomster i din stue eller have (altankasse) 
 
Herskerplaneten Merkur: Kroppens selvhelbredende mekanismer, energiniveau samt blæren og 
nyrerne. 
 
 

Kreativitet 
5 hus: Det 5. hus er huset for kreativitet. 

 

Ind i huset 
Det er den sprudlende energi som hjælper dig med have tillid til dig selv og til at finde vejen til større 
livsglæde. At kunne nyde alle livets gaver og at kunne give og modtage med glæde. 
Vi har alle et ego. Jeg tror det er et anker som holder os på planeten jorden. Du vil her i det 5. hus 
kunne få et indblik i det aspekt i dig som er forbundet med dit ego. 
 
Dit ego: Tyren 
Herskerplaneten: Venus 
 

Dit personlige budskab 
Tyrens ego 
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Med Tyren i dit 5. hus har du en stærk og smuk kontakt med en meget sensuel og sanselig energi. 
Det betyder at du har en helt speciel udstråling. Det kan være, du først nu er ved at anerkende denne 
power i dig selv? 
Livsnydelse er også vigtigt for dig. Det kan være, du har fundet din helt egen måde at skabe rammer 
omkring dit liv, hvor du får opfyldt dine behov. 
Det kan være du har nogle helt særlige rum, hvor du kan komme i kontakt med dine sanser? 
Du lægger stor vægt på dine sanser, det kan være du elsker at lave god mad, give eller modtage 
massage, lytte til musik, omgive dig med smukke billeder eller andre genstande, bruge aromaterapi 
eller fylde dine stuer med planter og blomster. 
Du værdsætter smuk kunst og du har også en kunstnerisk åre, som kan blive aktiv, hvis du ønsker. 
Man kan sige, at det som er din største gave, er at kunne skabe smukke rammer. 
Det er meget inspirerende og du vil kunne bruge denne evne til at vejlede andre. 
Det kan være, du nogle gange falder ned i dette egos skygge, der kan vise sig som ladhed, eller 
nydelsessyge. 
Men vejen ud, kan være at blive bevidst om, hvornår du er i den energi, for du vil let kunne træde ud 
af den igen. 
En god kop yndlingsdrik og noget godt musik vil også kunne løfte dig op igen. 
 
Herskerplaneten Venus arketype er: Alkymisten 
Der er en helt særlig udstråling omkring alkymisten. Alkymisten er tiltrækkende på en helt særlig 
måde, som en der kender de dybeste hemmeligheder. 
Alkymisten har gennemgået intense indre alkymistiske processer, hvor psykiske og følelsesmæssige 
tilstande er blevet bearbejdet og netop derfor kender alkymisten vejen til forløsning. Der er mange lag 
i den alkymistiske proces og der findes ingen rigtig vej. 
Du kan hjælpe alkymisten ved at begynde at arbejde med dig selv, dine egne grænser og begynde at 
give udtryk for hvad du ønsker. 
 
 

Rødderne 
Det 4 hus kaldes Imum Coeli - IC som betyder laveste himmel, fortæller om dit hjem, dine rødder og 
dine slægter. 
 

Ind i huset 
Det er det vi kommer fra og mulden under vores fødder. Det er her du vil kunne finde hjem. 
Huset står også for det underjordiske. 
Ud fra det sted, hvor din IC er placeret, vil du kunne se hvilke temaer, du har valgt at arbejde med i 
dette liv.  
Det kan være at du har ladet dig føde i en familie, hvor netop disse temaer er dominerende? 
Du kan også opleve at stå som en enegænger i forhold til din familie og de dominerende traditioner. 
Din IC fortæller om din særlige udviklingsvej. 
Er du i færd med at bryde ældgamle familiemønstre og skabe nye healende forbindelser? 
 
Din IC: Tyren 
Herskerplaneten, hvordan du giver omsorg og finder trøst: Venus 
De planeter som befinder sig her, kan løfte sløret for en familiehemmelighed som du nu er parat til at 
forløse. 
Dine planeter: Saturn i Tyren 
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Dit personlige budskab 
Med IC i Tyren vil temaet være at have et trygt og lykkeligt hjem. Måske har du oplevet det modsatte 
i dit barndomshjem? Måske var der opbrud og derfor vil det være vigtigt for dig at manifestere netop 
et trygt og godt hjem for din egen familie. Men det store tema vil for dig være at finde ud af hvad 
præcist et trygt og lykkeligt hjem består af. 
Det ser ud til at det har været et gennemgribende tema i din slægtshistorie. måske er det nu tid til at 
skabe en ny fortælling. 
 
Herskerplaneten Venus 
Disse stikord kan knyttes til dit hjem: Luksus, skønhed, kunst, antik. 
 
Trøster ved at bringe lækre gaver til dem du elsker. 
 
Feng Shui tip for kærlighed. 
Fugle er kærlighedens lykkebringere, de er sendebud for ægteskabets gud, som bor på månen. Han 
binder to som hører sammen, med en rød snor. 
Når to på denne måde er forbundne, vil intet hav kunne forhindre deres møde. 
Du kan bruge et billede af et par Mandarinænder som symboliserer trofasthed. 
 
 

Lys 
Det 3. hus er området for kommunikation eller for meget du lader dit indre lys stråle. 
 

Ind i huset 
Det fortælles at gudinden Thea holder til her i dette hus. Hun bringer lys til alverdens ædelstene og 
metaller samt til din indre juvel. Hvor meget lader du din indre juvel stråle? 
 
Dit 3. hus, dine kommunikationsmønstre: Vædderen 
Herskerplaneten, dit sande udtryk og de ædelstene du kan bruge: Mars 

 

Dit personlige budskab 
Vædderens kommunikationsmønster: 
Det kan være du er blevet beskyldt for have et aggressivt eller konfronterende 
kommunikationsmønster? 
Måske har nogen sagt, at du hele tiden skælder ud? 
Din kommunikation er ofte direkte uden omsvøb. Du kan blive irriteret over væverier og kan nogle 
gange bede folk om at komme til kernen. 
Din kommunikation kan være kontant, men du vil også have et ønske om klarhed og om at der bliver 
talt om det som er vigtigt. 
Der er kraft bag din kommunikation. 
Det kan være du bliver beskyldt for at være selvcentreret? 
Du vil også kunne få at vide, at du har en barnlig/ungdommelig kommunikationsstrategi, da du stiller 
mange spørgsmål. 
Men du vil også have en modig kommunikationsstrategi og vil ofte blive udvalgt som talsperson. 
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Alle disse aspekter bliver selvfølgelig påvirket af din personlighed, men du er en pioner. Vær ikke 
bange for at udtrykke din sandhed. 
 
Herskerplaneten Mars 
Aggressiv impulsiv – modig. 
Ædelsten: hæmatit, jern, okseøje, sort turmalin, ildagat.  
 
 

Velstand 
2 hus. Huset kaldes også portalen fra underverdenen. Det er her sjælen forsynes med de særlige 
skatte og talenter som skal hjælpe dig til dit kommende liv eller udfordringer. 

 

Ind i huset 
Huset står blandt andet for velstand og for de gaver du kan tage med på din udviklingsrejse. 
 
Økonomi: Vandmand 
Herskerplaneten: Uranus 
 

Dit personlige budskab 
Vandmanden og økonomi 
Du har en sjette sans for investeringer, måske har du ikke gjort brug af denne evne endnu, men det 
kan være du bliver tilskyndet til at deltage i en investeringsgruppe? 
Det kan også være, du gennem dit liv, bliver bedre til at vide, hvor du kan investere din energi bedst 
muligt. 
Måske bliver du mere modig? 
Det kan også være, du drømmer om at blive en velgører og eller en mæcen? 
Du er allerede nu meget gavmild med din tid og dine ressourcer. Måske gennem frivilligt arbejde. 
Du har måske gået med tanken om, hvad du ville gøre hvis du havde en hel masse penge til rådighed. 
Du vil også kunne opleve at få støtte fra andre som er bedre stillet. Det kan være dine kreative ideer, 
din kunst eller dine tanker, som bliver belønnet gennem legater eller lignende. 
 
Din sanselighed 
Det er en lidt speciel energi man finder her. For din sanselighed går gennem dit hoved. Du har en 
enorm tankekraft og du har en evne til at føle, hvordan en hel gruppe har det. Du vil kunne udtænke, 
hvordan man kan skabe forandringer, så flere får det bedre. 
 
Herskerplaneten Uranus – Stå ved din unikhed. 
 
Powerstep: din store sociale bevidsthed og din dybe medfølelse for verden omkring dig, er din 
drivkraft. Men det er også vigtigt, at du finder ind til din indre kerne af selvværd. 
At du står ved dig selv præcis som er. 
Du kan hvis det giver mening, begynde at skrive dine tanker og ideer ned. 
Det kan også være, at du allerede skriver, så kan rådet være at gennemgå dine tekster for at finde den 
røde tråd og begynde at organisere dine tanker. 
Du har vigtige budskaber at dele med omverdenen. 
Vær ikke bange for at udtrykke dine unikke tanker. 
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Den Nordlige Måneknude 
Porten til visdom, kaldes også den Nordlige Måneknude eller dragehovedet Rahu. 
 

Den Nordlige Måneknude Portal 
Den nordlige måneknude er Yang, varm og lykkebringende. Forbundet med øget indkomst og kan 
vise vejen til det område, hvor du har mulighed for at opnå den allerstørste vækst materielt og 
spirituelt. 
Du kan her læse om dit kald, livsformål samt din barnevisdom. 
Din nordlige måneknude: Fisken i 2. hus 
 

Dit personlige budskab 
Den nordlige måneknude i Fisken 
Fisken hører til blandt de mest sensitive tegn og er forbundet med en evne til at sanse det 
oversanselige. Du har højst sandsynligt oplevet at du blev overstimuleret når du har været i selskab 
med alt for mange? 
Måske har du erindringer om, at du kan kommunikere med planterne, dyrene, eller åndeverdenen? 
Men det kan også være, du i en tidlig alder lukkede ned for disse indtryk, fordi de blev for 
overvældende. 
Med din nordlige måneknude i Fisken er din opgave blandt andet at lære at blive tryg ved livets kaos 
og give dig hen til spiritualiteten. 
Du kan bruge dine evner på mange måde, men din fine forbindelse og kontakt med det spirituelle er 
en af dine største styrker. 
Når du lærer dette, vil du kunne viderebringe en helt fantastisk healende energi til dine omgivelser. 
 
 

Den Sydlige Måneknude 
Karret for opsamlet karma kaldes den Sydlige Måneknude eller Ketu. 
 

Det Sydlige Måneknude Kar 
Den sydlige måneknude er Yin, kold og viser de områder, hvor du har brug for at give slip, samt din 
karmiske gæld. Den kan repræsentere den evige cyklus af gentagelser. Den kan være forbundet med 
tab, uheld og lidelse. Men vid at den er lige så vigtig for din personlige udvikling, som den nordlige er 
for din fremgang. 
Her vil jeg beskrive din sydlige måneknudes forbindelse til dine tidligere liv, som har indflydelse på 
dette liv. 
 
Din sydlige måneknude: Jomfruen i 8. hus. 
 

Dit personlige budskab 
Den sydlige måneknude i Jomfruen 
De tidligere liv som kan have størst indflydelse på dette liv, kan være forbundet med helbred, healing 
og sygdomme. 
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Det kan også være, du har haft tidligere liv, hvor du har været en arbejder og hvor du skulle knokle 
for at opretholde din levestandard. Samt oplevelser som træl eller slave. 
Det kan derfor være du oplever, at der er fokus på helbred i dette liv samt tanker om hvad det vil sige 
at tjene. 
Hvad vil du leve af? hvordan bruger du dine evner bedst? 
Der er ingen tvivl om at du er født som healer. 
Det kan være, at du vil kunne bruge dine oplevelser og erfaringer som udgangspunkt for din 
healingspraksis. 
Du kan eventuelt sætte dig og påkalde din skytsengel samt meditere på disse sætninger: 
Har nogle af disse tidligere liv stadig indflydelse på mit liv i dag? 
Hvad kan jeg gøre for at afslutte de karmiske lektioner og træde gennem portalen? 
Uanset hvordan svarene kommer til dig kan du herefter sende en kærlig tanke til alle dine 
livserfaringer og bede om at blive frisat af negative bånd. 
 
 

Vertex 
Punktet for din soulmate-connection kaldes Vertex. Her vil du kunne finde ud af, hvad din soulmate 
trigger i dig, for at du kan udvikle dig. 
 

Vertex punktet 
Det er ikke altid let at stå i disse situationer, især når ego er på spil. Det kan nogle gange synes lettere 
at blive såret, fornærmet eller stikke af. 
Men en soulmate er den mest perfekte udviklingspartner, der kan hjælpe eller skubbe dig til at blive 
mere strålende, lysende og hel. 
Du kan også undersøge hvor din soulmate har sin Vertex for at finde ud af, hvad du aktiverer i dem. 
 
Din Vertex: Løven i 7. hus 
 

Dit personlige budskab 
Vertex i Løven. 
Når du har Vertex i Løven, som ovenikøbet befinder sig i dit partnerhus, vil din partner trigge de 
sider af dig, hvor du lukker ned for dit lys. 
Det kan være du holder tilbage på din kreativitet, seksualitet og din selvtillid. Men det er de sider af 
dig din partner elsker allermest ved dig. 
Vi finder vores partnere for at kunne udvikle vores fulde potentiale. 
Det kan være du ikke rigtigt tør stå i din egen power. Måske er du en lille smule bange for den? 
Hvis det giver mening for dig, kan du begynde at stimulere dine mere ekstravagante sider. Vær ikke 
bange for at træde frem med hele din personlighed. 
Du vil også kunne bruge dine erfaringer gennem dine parforhold til at hjælpe andre par. Måske til at 
skabe et sjovere og rigere parforhold. 
 

Lykkepunktet 
Lykkepunktet kan fortælle dig, hvor du har mulighed for at opnå den største velstand og lykkefølelse. 
Dit Lykkepunkt: Stenbukken i 1. hus 
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Dit personlige budskab 
Lykkepunktet i Stenbukken. 
Med dit lykkepunkt i Stenbukken vil du kunne opleve ægte lykke, når du holder op med at gemme 
dig bag dit arbejde. 
Det kan være du har brugt mange år på at dygtiggøre dig. 
Den ægte lykke for dig, finder du, når du begynder at dele dine evner med din omverden. Du har en 
naturlig medfødt lederevne, hvilket har tjent dig og bragt dig til der hvor du er i dag. Men verden har 
brug for din helt særlige visdom og dit lys. Brug din power og træd ud i verden. 
 

 

Black Moon Lillith. 
Det himmelpunkt der fortæller om en indre oprørstrang kaldes Black Moon Lillith. 

 

Black Moon Lillith punktet. 
Det kan være en side i dig som du fordømmer eller som du lader andre mennesker fordømme. 
Det fortælles at Lillith var den første kvinde, men hun kunne ikke underordne sig Adam og Gud og 
blev derfor forvist fra paradis. 
Sagnet fortæller, at hun blev gift med en falden engel, som muligvis var djævlen selv. 
Der er derfor ikke den negative egenskab som ikke er blevet hende pålagt. Heks, forfører, skinsyg, 
vred, kannibal og meget andet. 
Man mener at ordet Lullaby stammer fra ordene: Lillu abi abi a. Som skulle betyde: Lilith be gone. 
Et tryllevers de jødiske mødre sang for deres små, for at beskytte dem mod nattens farer. 
Når vi lærer at integrere vores mest mørke sider, vil vi kunne stå frem med megen større autenticitet. 
 
Din Black Moon Lilith: Løven i 8. Hus. 

 

Dit personlige budskab 
Black Moon Lilith i Løven. 
Med Black Moon Lillith i Løven vil det du fordømmer i dig selv eller det du lader andre fordømme i 
dig kunne være din kreativitet eller din seksualitet. 
Det kan også være dit indre barn, som du måske har holdt indespærret i et bur af overansvarlighed. 
Det kan være du har oplevet, som barn, at du måtte blive voksen hurtigt, for at kunne holde sammen 
på din familie? 
Du har måske taget et større ansvar end du var parat til. 
Det kan også være, du har lukket ned for din legende side? 
Måske har du svært ved at få kontakt med netop denne side. 
Du har et kæmpe potentiale for at bringe en fantastisk visdom frem, når du finder ind til dit indre 
barn igen. 
Jeg fornemmer også en form for sensuel revolution. Hvis det giver mening, vil du kunne arbejde med 
seksualitet eller erotik. Det kan være som terapeut eller som vejleder, men det kan også være som 
kunstner. 
Jeg mener at seksualitet er en vigtig ingrediens i et godt liv. Men alt for mange har haft negative 
oplevelser med seksualitet og nogle vælger at lukke ned. Måske også dig? 
Men du vil kunne komme i kontakt med denne side i dig selv igen. 
Du er en smuk gudinde, nyd din krop og dine sanser. 
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De overraskende elementer i dit Clairoskop. 
I dette afsnit vil jeg her beskrive de elementer, der skiller sig ud i dit personlige Clairoskop og herpå 
vil du kunne læse en opsummering af dit personlige Clairoskop. 
 
Du har mange planeter i 8. hus. Det betyder at du i dette liv vil kunne gennemleve en eller flere store 
transformationsperioder. 
Det betyder også, at du har eller vil komme til at forstå de dybere lag af menneskelig bevidsthed og 
især underbevidsthed. 
 
Du er en menneskekender og vil kunne arbejde som psykolog på en eller anden måde. 
 
Jupiter, Venus og Merkur går igen flere gange og understreger at frihed og rum til nydelse er vigtigt, 
samt at du har evnen til at formidle din visdom kunstnerisk. 
 
Jeg fornemmer et element af alkymi, det føles som om du har arbejdet intenst med forvandling eller 
transformation. 
Man ville måske endda kunne skrive mønsterbryder. 
 
Du er som magikeren og når du accepterer denne side i dig selv, vil du kunne skabe stor forvandling 
ikke bare for dig selv, men også for andre. 
 
Jeg fornemmer også, at denne powerfulde side udspringer fra et fantastisk sted i dig, hvor du er i 
kontakt med din naturlige glæde og sensualitet. 
Du har evnen til at forvandle parforhold, måske fordi du selv har gennemgået en fantastisk udvikling, 
men også fordi du kan se ind bag ved relationerne, se lyset og mønstrene. 
Et andet aspekt som er meget tydeligt, er din store medfølelse, især over for dem som ikke selv har 
styrke til at sige fra. 
 
Jeg fornemmer du har evner til at hjælpe mennesker på forskellige måder. Måske er du allerede 
psykolog? 
Men det kan være, det begynder at give mening for dig, at se på de spirituelle aspekter. 
Måske se på dine evner som healer og forløser? 
 
På grund af Uranus’ placering, fik jeg ind, at du kan have eller haft tanker om revolution. Måske 
drømmer du om at skabe forandring. 
Du har også en stærkt udviklet retfærdighedssans og en stærk social bevidsthed. 
 
Det er virkeligt nogle stærke aspekter jeg fornemmer for dig. 
 
Du vil kunne skabe en praksis, hvor du formidler healing, især på baggrund af dine egen erfaringer. 
 
Til sidst fornemmer jeg en stærk moderenergi. Måske er du ved at heale nogle indre moderaspekter i 
dig selv. 
Du kan hvis det giver mening sende lys til mor. Hun gjorde det bedste hun kunne med de ressourcer 
hun havde til rådighed. 
Ligesom du som mor, har gjort det bedste du kunne med de ressourcer du havde til rådighed. 
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Tusind tak for din opmærksomhed 
Det har været en stor gave for mig at få et indblik i dit smukke væsen. 
 
Vi lever i en spændende tid og jeg glæder mig over at være her på planeten sammen med dig. 
 
Jeg håber du har kunnet genkende dig selv i teksten og ønsker dig lys og kærlighed på din videre 
færd. 
 
Når du er parat til at gå dybere ind i dit fødselsClairoskop kan du kontakte mig og aftale en tid for din 
personlige session med mig. Her vil kunne stille spørgsmål og vi kan komme nærmere ind på dine 
vigtigste temaer, eksempelvis dit kærlighedsliv, din karriere, din spiritualitet, børn og familie, bolig og 
hjem eller noget helt andet. 
Denne session kan blive optaget og sendt til dig som lydfil. 
 
Du er velkommen til at gå på opdagelse på min hjemmeside: www.heartzen.dk – hvor du blandt 
andet vil kunne trække kort fra mit sæt Avantislegenderne og lytte til meditationer. 
 

 
Du er også hjertelig velkommen til at give mig feedback på mail kirstine@heartzen.dk 

 
 

 
 

Kærlig hilsen 
 

Kirstine 

mailto:kirstine@heartzen.dk
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